

ПРОТОКОЛ № 40.3/КК
заочного заседания Конкурсной комиссии аппарата управления
публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в
контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «02» июля 2020 года

Присутствовали:

Титков С.Н.	- начальник отдела организации закупок	- заместитель председателя комиссии
Комиссаров Д.Г.	- директор по управлению налогообложением	- член комиссии
Обидина Е.А.	- начальник отдела правового сопровождения договорной работы	- член комиссии
Тришкин Е.М.	- начальник отдела управления инвестициями	- член комиссии
Фадеев Е.М.	- главный инженер	- член комиссии
Аксютин К.М.	- ведущий специалист отдела организации закупок	- заместитель секретаря комиссии

Состав Конкурсной комиссии – 9 человек. Приняли участие – 5 человек. Кворум имеется.

Приглашённые:

Назаров Р.А.	- заместитель начальника отдела организации закупок
Лобачев О.В.	- главный специалист отдела экономической безопасности
Лундовский А.А.	- менеджер по закупкам службы категорийных закупок

Повестка дня:

Подведение итогов переторжки открытого конкурса в электронной форме по предмету: «Поставка комплектов замков спредера (TWISTLOCK) для контейнерных перегружателей типа «Ричстакер» на контейнерные терминалы ПАО «ТрансКонтейнер»».

Заявка в АСБК: 1875920, 1875922, 1875919, 1875769, 1875918, 1875920, 1875983, 1876141.

Номер закупки: ОКэ-ЦКПРТ-20-0032

Докладчик: менеджер по закупкам службы категорийных закупок
Лундовский А.А.

По повестке дня заседания:**Лот №1.**

1. Не согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления ПАО «ТрансКонтейнер» (Протокол № 57/ПРГ заседания, состоявшегося 19 июня 2020 г.).

2. К установленному приглашением к переторжке сроку по Лоту № 1 поступили 2 (два) новых предложения от следующих участников закупки:

Участник №1: ООО «ТерриКон»		
ИНН:	7807000322	
Регистрационный номер заявки:	27441	
Дата и время подачи заявки:	18.06.2020 15:15	
	Первоначальное предложение	Окончательное предложение
Цена договора (без учета НДС):	25 530,40 (двадцать пять тысяч пятьсот тридцать) евро 40 евроцентов	25 500,30 (двадцать пять тысяч пятьсот) евро 30 евроцентов
Место поставки:	Срок поставки (календарных дней с даты подписания договора)	
КТ Лагерная	35	35
КТ Костариха	35	35
КТ Позимь	35	35
КТ Владикавказ	35	35
КТ Ростов-Товарный	35	35
Агентство в г. Абинск	35	35
УРК ОКТ	35	35
КТ Магнитогорск-Грузовой	35	35
КТ Челябинск-Грузовой	35	35
КТ Забайкальск	35	35
КТ Клещиха	35	35
Условия оплаты. Платеж в календарных днях с даты подписания сторонами акта приема-передачи товара, накладной ТОРГ-12 или универсального передаточного документа	30	30
Участник №2: ООО «СоюзКомплект»		
ИНН:	7805547670	
Регистрационный номер заявки:	27451	
Дата и время подачи заявки:	19.06.2020 12:15	
	Первоначальное предложение	Окончательное предложение
Цена договора (без учета НДС):	26 318,33 (двадцать шесть тысяч триста восемнадцать)	25 158,00 (двадцать пять тысяч сто пятьдесят восемь) евро 00

	евро 33 евроцента	евроцентов
Место поставки:	Срок поставки (календарных дней с даты подписания договора)	
КТ Лагерная	35	35
КТ Костариха	35	35
КТ Позимь	35	35
КТ Владикавказ	50	50
КТ Ростов-Товарный	50	50
Агентство в г. Абинск	50	50
УРК ОКТ	20	20
КТ Магнитогорск-Грузовой	35	35
КТ Челябинск-Грузовой	35	35
КТ Забайкальск	60	60
КТ Клещиха	50	50
Условия оплаты. Платеж в календарных днях с даты подписания сторонами акта приема-передачи товара, накладной ТОРГ-12 или универсального передаточного документа	30	30

3. В соответствии с абзацем 3 пункта 3.9.8 документации о закупке участник вправе не участвовать в переторжке, тогда его заявка остается действующей на условиях, указанных в заявке:

Участник №3: ООО «Карготек РУС»		
ИНН:	7839339164	
Регистрационный номер заявки:	1567820	
Дата и время подачи заявки:	26.05.2020 11:25	
	Первоначальное предложение	Окончательное предложение
Цена договора (без учета НДС):	26 008,00 (двадцать шесть тысяч восемь) евро 00 евроцентов	26 008,00 (двадцать шесть тысяч восемь) евро 00 евроцентов
Место поставки:	Срок поставки (календарных дней с даты подписания договора)	
КТ Лагерная	50	50
КТ Костариха	50	50
КТ Позимь	50	50
КТ Владикавказ	50	50
КТ Ростов-Товарный	50	50
Агентство в г. Абинск	50	50
УРК ОКТ	50	50
КТ Магнитогорск-Грузовой	50	50
КТ Челябинск-Грузовой	50	50
КТ Забайкальск	50	50
КТ Клещиха	50	50

Условия оплаты. Платеж в календарных днях с даты подписания сторонами акта приема- передачи товара, накладной ТОРГ-12 или универсального передаточного документа	30	30
---	----	----

4. Переторжку по Лоту № 1 открытого конкурса в электронной форме № ОКэ-ЦКПРТ-20-0032 по предмету: «Поставка комплектов замков спредера (TWISTLOCK) для контейнерных перегружателей типа «Ричстакер» на контейнерные терминалы ПАО «ТрансКонтейнер»» признать состоявшейся на основании подпункта 3.9.8 пункта 3.9 документации о закупке.

5. Заявкам участников по итогам открытого конкурса в электронной форме присвоить следующие порядковые номера:

Рег.№ заявки	Наименование участника	Количество баллов	Порядковый номер
27441	ООО «ТерриКон»	99,06	1
27451	ООО «СоюзКомплект»	97,35	2
1567820	ООО «Карготек РУС»	93,21	3

6. В соответствии с подпунктом 3.8.7 пункта 3.8 документации о закупке признать победителем открытого конкурса в электронной форме ООО «ТерриКон» и заключить с ним договор на следующих условиях:

Предмет договора: поставка новых, не находившихся в эксплуатации комплектов замков спредера (TWISTLOCK) для контейнерных перегружателей типа «Ричстакер» на контейнерные терминалы ПАО «ТрансКонтейнер» (далее – Товар).

Права и обязанности Покупателя в части оплаты и приемки Товара осуществляют филиалы Покупателя (далее – Грузополучатели).

Сведения об объеме закупаемого Товара: 14 (четырнадцать) комплектов.

Перечень контейнерных перегружателей типа «Ричстакер» и марки спредеров для замены замков указаны в Приложении №1 к настоящему протоколу.

Технический характеристики Товара: в соответствии с Техническим заданием документации о закупке.

Цена договора: 25 500,30 (двадцать пять тысяч пятьсот) евро 30 евроцентов с учетом всех налогов (кроме НДС), стоимости Товара, транспортировки, погрузочно-разгрузочных работ, страхования, уплаты таможенных пошлин, сборов и других обязательных платежей, командировочных расходов, а также всех иных затрат, расходов, связанных с поставкой Товара, в том числе расходы на привлечение соисполнителей.

Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с законодательством Российской Федерации

Цена за единицу Товара: в соответствии с Приложением №1 к настоящему протоколу.

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата партии Товара производится Грузополучателем в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания сторонами товарной накладной ТОРГ-12.

Оплата осуществляется в рублях Российской Федерации по курсу ЦБ РФ на дату платежа.

Место поставки Товара: в соответствии с Приложением №1 к настоящему протоколу.

Срок поставки Товара: в соответствии с Приложением №1 к настоящему протоколу.

Гарантийный срок на Товар: 365 (триста шестьдесят пять) календарных дней с даты подписания сторонами товарной накладной ТОРГ-12.

Срок действия договора: договор вступает в силу с даты его подписания сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по договору.

7. Поручить главному инженеру Фадееву Е.М.:

7.1. уведомить ООО «ТерриКон» о принятом Конкурсной комиссией ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;

7.2. обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «ТерриКон» и в день его подписания направить копию заключенного договора в отдел организации закупок.

Лот №2.

8. Не согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления ПАО «ТрансКонтейнер» (Протокол № 58/ПРГ заседания, состоявшегося 22 июня 2020 г.).

9. К установленному приглашением к переторжке сроку по Лоту № 2 поступили 3 (три) новых предложения от следующих участников закупки:

Участник №1: ООО «ТерриКон»		
ИНН:	7807000322	
Регистрационный номер заявки:	27447	
Дата и время подачи заявки:	19.06.2020 09:21	
	Первоначальное предложение	Окончательное предложение
Цена договора (без учета НДС):	48 795,50 (сорок восемь тысяч семьсот девяносто пять) евро 50 евроцентов	44 887,70 (сорок четыре тысячи восемьсот восемьдесят семь) евро 70 евроцентов
Место поставки:	Срок поставки (календарных дней с даты подписания договора)	
КТ Батарейная	30	30

АКП Базаиха	30	30
КТ Екатеринбург-Товарный	30	30
КТ Блочная	30	30
КТ Челябинск-Грузовой	30	30
КТ Клещиха	30	30
Условия оплаты. Платеж в календарных днях с даты подписания сторонами акта приема-передачи товара, накладной ТОРГ-12 или универсального передаточного документа	30	30
Участник №2: ООО «ЗИП»		
ИНН:	2311278130	
Регистрационный номер заявки:	27453	
Дата и время подачи заявки:	22.06.2020 11:13	
	Первоначальное предложение	Окончательное предложение
Цена договора (без учета НДС):	49 269,09 (сорок девять тысяч двести шестьдесят девять) евро 09 евроцентов	42 224,00 (сорок две тысячи двести двадцать четыре) евро 00 евроцентов
Место поставки:	Срок поставки (календарных дней с даты подписания договора)	
КТ Батарейная	60	60
АКП Базаиха	60	60
КТ Екатеринбург-Товарный	60	60
КТ Блочная	60	60
КТ Челябинск-Грузовой	60	60
КТ Клещиха	60	60
Условия оплаты. Платеж в календарных днях с даты подписания сторонами акта приема-передачи товара, накладной ТОРГ-12 или универсального передаточного документа	30	30
Участник №3: ООО «СоюзКомплект»		
ИНН:	7805547670	
Регистрационный номер заявки:	27454	
Дата и время подачи заявки:	22.06.2020 11:15	
	Первоначальное предложение	Окончательное предложение
Цена договора (без учета НДС):	45 871,41 (сорок пять тысяч восемьсот семьдесят один) евро 41 евроцент	42 221,79 (сорок две тысячи двести двадцать один) евро 79 евроцентов
Место поставки:	Срок поставки (календарных дней с даты подписания	

	договора)	
КТ Батарейная	40	40
АКП Базаиха	50	50
КТ Екатеринбург-Товарный	35	35
КТ Блочная	30	30
КТ Челябинск-Грузовой	30	30
КТ Клещица	30	30
Условия оплаты. Платеж в календарных днях с даты подписания сторонами акта приема-передачи товара, накладной ТОРГ-12 или универсального передаточного документа	30	30

10. Переторжку по Лоту № 2 открытого конкурса в электронной форме № ОКЭ-ЦКПРТ-20-0032 по предмету: «Поставка комплектов замков спредера (TWISTLOCK) для контейнерных перегружателей типа «Ричстакер» на контейнерные терминалы ПАО «ТрансКонтейнер»» признать состоявшейся на основании подпункта 3.9.8 пункта 3.9 документации о закупке.

11. Заявкам участников по итогам открытого конкурса в электронной форме присвоить следующие порядковые номера:

Рег.№ заявки	Наименование участника	Количество баллов	Порядковый номер
27447	ООО «ТерриКон»	95,84	2
27453	ООО «ЗИП»	92,50	3
27454	ООО «СоюзКомплект»	96,82	1

12. В соответствии с подпунктом 3.8.7 пункта 3.8 документации о закупке признать победителем открытого конкурса в электронной форме ООО «СоюзКомплект» и заключить с ним договор на следующих условиях:

Предмет договора: поставка новых, не находившихся в эксплуатации комплектов замков спредера (TWISTLOCK) для контейнерных перегружателей типа «Ричстакер» на контейнерные терминалы ПАО «ТрансКонтейнер» (далее – Товар).

Права и обязанности Покупателя в части оплаты и приемки Товара осуществляют филиалы Покупателя (далее – Грузополучатели).

Сведения об объеме закупаемого Товара: 13 (тринадцать) комплектов.

Перечень контейнерных перегружателей типа «Ричстакер» и марки спредеров для замены замков указаны в Приложении № 1 к настоящему протоколу.

Технический характеристики Товара: в соответствии с Техническим заданием документации о закупке.

Цена договора: 42 221,79 (сорок две тысячи двести двадцать один) евро 79 евроцентов с учетом всех налогов (кроме НДС), стоимости Товара, транспортировки, погрузочно-разгрузочных работ, страхования, уплаты

таможенных пошлин, сборов и других обязательных платежей, командировочных расходов, а также всех иных затрат, расходов, связанных с поставкой Товара, в том числе расходы на привлечение соисполнителей.

Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Цена за единицу Товара: в соответствии с Приложением № 2 к настоящему протоколу.

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата партии Товара производится Грузополучателем в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания сторонами товарной накладной ТОРГ-12.

Оплата осуществляется в рублях Российской Федерации по курсу ЦБ РФ на дату платежа.

Место поставки Товара: в соответствии с Приложением № 2 к настоящему протоколу.

Срок поставки Товара: в соответствии с Приложением № 2 к настоящему протоколу.

Гарантийный срок на Товар: 13 (тринадцать) месяцев с даты подписания сторонами товарной накладной ТОРГ-12.

Срок действия договора: договор вступает в силу с даты его подписания сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по договору.

13. Поручить главному инженеру Фадееву Е.М.:

13.1. уведомить ООО «СоюзКомплект» о принятом Конкурсной комиссией ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;

13.2. обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «СоюзКомплект» и в день его подписания направить копию заключенного договора в отдел организации закупок.

Лот №3.

14. Не согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления ПАО «ТрансКонтейнер» (Протокол № 58/ПРГ заседания, состоявшегося 22 июня 2020 г.).

15. К установленному приглашением к переторжке сроку по Лоту № 3 поступили 2 (два) новых предложения от следующих участников закупки:

Участник №1: ООО «ТерриКон»		
ИНН:	7807000322	
Регистрационный номер заявки:	27448	
Дата и время подачи заявки:	19.06.2020 09:23	
	Первоначальное предложение	Окончательное предложение
Цена договора (без учета НДС):	31 360,00 (тридцать одна тысяча триста шестьдесят) евро 00 евроцентов	30 980,00 (тридцать тысяч девятьсот восемьдесят) евро 00 евроцентов
Место поставки:	Срок поставки (календарных дней с даты подписания	

	договора)	
КТ Костариха	60	7
КТ Екатеринбург-Товарный	60	40
КТ Блочная	60	7
КТ Забайкальск	60	40
КТ Клещиха	60	40
Условия оплаты. Платеж в календарных днях с даты подписания сторонами акта приема-передачи товара, накладной ТОРГ-12 или универсального передаточного документа	30	30

16. В предложении к переторжке участника ООО «СоюзКомплект» от 22.06.2020 № 27455 ухудшены сроки поставки товара на терминалы Заказчика по сравнению со сроками, представленными в первоначальном финансово-коммерческом предложении, поданном в составе заявки от 01.06.2020 № 1568071. Таким образом, поданное предложение ООО «СоюзКомплект» в переторжке не участвует.

17. В соответствии с подпунктом. 3.9.8 пункта 3.9 документации о закупке, предложения участника по ухудшению первоначальных условий, а также предложения, поступившие с нарушением сроков, порядка их представления, не рассматриваются, такой участник считается не участвовавшим в переторжке. При этом его предложение остается действующим с ранее объявленными условиями.

Участник №2: ООО «СоюзКомплект»		
ИНН:	7805547670	
Регистрационный номер заявки:	27455	
Дата и время подачи заявки:	22.06.2020 11:17	
	Первоначальное предложение	Окончательное предложение
Цена договора (без учета НДС):	32 000,00 (тридцать две тысячи) евро 00 евроцентов	32 000,00 (тридцать две тысячи) евро 00 евроцентов
Место поставки:	Срок поставки (календарных дней с даты подписания договора)	
КТ Костариха	40	40
КТ Екатеринбург-Товарный	30	30
КТ Блочная	40	40
КТ Забайкальск	60	60
КТ Клещиха	40	40
Условия оплаты. Платеж в календарных днях с даты подписания сторонами акта приема-передачи товара,	30	30

накладной ТОРГ-12 или универсального передаточного документа		
--	--	--

18. Переторжку по Лоту № 3 открытого конкурса в электронной форме № ОКэ-ЦКПРТ-20-0032 по предмету: «Поставка комплектов замков спредера (TWISTLOCK) для контейнерных перегружателей типа «Ричстакер» на контейнерные терминалы ПАО «ТрансКонтейнер»» признать состоявшейся на основании подпункта 3.9.8 пункта 3.9 документации о закупке.

19. Заявкам участников по итогам открытого конкурса в электронной форме присвоить следующие порядковые номера:

Рег.№ заявки	Наименование участника	Количество баллов	Порядковый номер
27448	ООО «ТерриКон»	100,00	1
27455	ООО «СоюзКомплект»	93,35	2

20. В соответствии с подпунктом 3.8.7 пункта 3.8 документации о закупке признать победителем открытого конкурса в электронной форме ООО «ТерриКон» и заключить с ним договор на следующих условиях:

Предмет договора: поставка новых, не находившихся в эксплуатации комплектов замков спредера (TWISTLOCK) для контейнерных перегружателей типа «Ричстакер» на контейнерные терминалы ПАО «ТрансКонтейнер» (далее – Товар).

Права и обязанности Покупателя в части оплаты и приемки Товара осуществляют филиалы Покупателя (далее – Грузополучатели).

Сведения об объеме закупаемого Товара: 8 (восемь) комплектов.

Перечень контейнерных перегружателей типа «Ричстакер» и марки спредеров для замены замков указаны в Приложении № 3 к настоящему протоколу.

Технический характеристики Товара: в соответствии с Техническим заданием документации о закупке.

Цена договора: 30 980,00 (тридцать тысяч девятьсот восемьдесят) евро 00 евроцентов с учетом всех налогов (кроме НДС), стоимости Товара, транспортировки, погрузо-разгрузочных работ, страхования, уплаты таможенных пошлин, сборов и других обязательных платежей, командировочных расходов, а также всех иных затрат, расходов, связанных с поставкой Товара, в том числе расходы на привлечение соисполнителей.

Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Цена за единицу Товара: в соответствии с Приложением № 3 к настоящему протоколу.

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата партии Товара производится Грузополучателем в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания сторонами товарной накладной ТОРГ-12.

Оплата осуществляется в рублях Российской Федерации по курсу ЦБ РФ на дату платежа.

Место поставки Товара: в соответствии с Приложением № 3 к настоящему протоколу.

Срок поставки Товара: в соответствии с Приложением № 2 к настоящему протоколу.

Гарантийный срок на Товар: 365 (триста шестьдесят пять) календарных дней с даты подписания сторонами товарной накладной ТОРГ-12.

Срок действия договора: договор вступает в силу с даты его подписания сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по договору.

21. Поручить главному инженеру Фадееву Е.М.:

21.1. уведомить ООО «ТерриКон» о принятом Конкурсной комиссией ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;

21.2. обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «ТерриКон» и в день его подписания направить копию заключенного договора в отдел организации закупок.

Лот №4.

22. Не согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления ПАО «ТрансКонтейнер» (Протокол № 58/ПРГ заседания, состоявшегося 22 июня 2020 г.).

23. К установленному приглашением к переторжке сроку по Лоту № 4 поступило 1 (одно) новое предложение от следующего участника закупки:

Участник №1: ООО «СоюзКомплект»		
ИНН:	7805547670	
Регистрационный номер заявки:	27456	
Дата и время подачи заявки:	22.06.2020 11:19	
	Первоначальное предложение	Окончательное предложение
Цена договора (без учета НДС):	3 600 (три тысячи шестьсот) евро 00 евроцентов	3 529,52 (три тысячи пятьсот двадцать девять) евро 52 евроцента
Место поставки:	Срок поставки (календарных дней с даты подписания договора)	
КТ Екатеринбург-Товарный	30	30
Условия оплаты. Платеж в календарных днях с даты подписания сторонами акта приема-передачи товара, накладной ТОРГ-12 или универсального передаточного документа	30	30

24. В соответствии с абзацем 3 пункта 3.9.8 документации о закупке участник вправе не участвовать в переторжке, тогда его заявка остается действующей на условиях, указанных в заявке:

Участник №2: ООО «ТерриКон»		
ИНН:	7807000322	
Регистрационный номер заявки:	1566803	
Дата и время подачи заявки:	19.05.2020 15:05	
	Первоначальное предложение	Окончательное предложение
Цена договора (без учета НДС):	3 530,00 (три тысячи пятьсот тридцать) евро 00 евроцентов	3 530,00 (три тысячи пятьсот тридцать) евро 00 евроцентов
Место поставки:	Срок поставки (календарных дней с даты подписания договора)	
КТ Екатеринбург-Товарный	30	30
Условия оплаты. Платеж в календарных днях с даты подписания сторонами акта приема-передачи товара, накладной ТОРГ-12 или универсального передаточного документа	30	30

25. Переторжку по Лоту № 4 открытого конкурса в электронной форме № ОКЭ-ЦКПРТ-20-0032 по предмету: «Поставка комплектов замков спредера (TWISTLOCK) для контейнерных перегружателей типа «Ричстакер» на контейнерные терминалы ПАО «ТрансКонтейнер»» признать состоявшейся на основании подпункта 3.9.8 пункта 3.9 документации о закупке.

26. Заявкам участников по итогам открытого конкурса в электронной форме присвоить следующие порядковые номера:

Рег.№ заявки	Наименование участника	Количество баллов	Порядковый номер
27456	ООО «СоюзКомплект» ИНН: 7805547670, КПП: 781101001, ОГРН:1117847091780, Адрес: 192019, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Седова, дом 11, корпус 2, литер «А», помещение 9Н-18-21	100,00	1
1566803	ООО «ТерриКон» ИНН: 7807000322, КПП: 782001001, ОГРН: 1037819005949 Адрес: 196605, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, г. Пушкин, территория Павильон Урицкого, дом 1А, литера А	99,99	2

27. В соответствии с подпунктом 3.8.7 пункта 3.8 документации о закупке признать победителем открытого конкурса в электронной форме ООО «СоюзКомплект» и заключить с ним договор на следующих условиях:

Предмет договора: поставка новых, не находившихся в эксплуатации комплектов замков спредера (TWISTLOCK) для контейнерных перегружателей типа «Ричстакер» на контейнерные терминалы ПАО «ТрансКонтейнер» (далее – Товар).

Права и обязанности Покупателя в части оплаты и приемки Товара осуществляют филиалы Покупателя (далее – Грузополучатели).

Сведения об объеме закупаемого Товара: 2 (два) комплекта.

Перечень контейнерных перегружателей типа «Ричстакер» и марки спредеров для замены замков указаны в Приложении № 4 к настоящему протоколу.

Технический характеристики Товара: в соответствии с Техническим заданием документации о закупке.

Цена договора: 3 529,52 (три тысячи пятьсот двадцать девять) евро 52 евроцента с учетом всех налогов (кроме НДС), стоимости Товара, транспортировки, погрузочно-разгрузочных работ, страхования, уплаты таможенных пошлин, сборов и других обязательных платежей, командировочных расходов, а также всех иных затрат, расходов, связанных с поставкой Товара, в том числе расходы на привлечение соисполнителей.

Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Цена за единицу Товара: в соответствии с Приложением № 4 к настоящему протоколу.

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата партии Товара производится Грузополучателем в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания сторонами товарной накладной ТОРГ-12.

Оплата осуществляется в рублях Российской Федерации по курсу ЦБ РФ на дату платежа.

Место поставки Товара: в соответствии с Приложением № 4 к настоящему протоколу.

Срок поставки Товара: в соответствии с Приложением № 4 к настоящему протоколу.

Гарантийный срок на Товар: 13 (тринадцать) месяцев с даты подписания сторонами товарной накладной ТОРГ-12.

Срок действия договора: договор вступает в силу с даты его подписания сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по договору.

28. Поручить главному инженеру Фадееву Е.М.:

28.1. уведомить ООО «СоюзКомплект» о принятом Конкурсной комиссией ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;

28.2. обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «СоюзКомплект» и в день его подписания направить копию заключенного договора в отдел организации закупок.

Решение принято единогласно.

Заместитель председателя
Конкурсной комиссии
ПАО «ТрансКонтейнер»



С.Н. Титков

Заместитель секретаря
Конкурсной комиссии

К.М. Аксютина

«21» июля 2020 г.

Приложение № 1
к Протоколу №40.3/КК
заочного заседания Конкурсной комиссии
публичного акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося «02» июля 2020 года

Сведения о Товаре Лот №1

№ п/п	Наименование филиала	Структурное подразделение	Адрес поставки	Марка, модель контейнерного перегружателя типа «Ричстакер»	Марка спредера	Цена за единицу Товара, евро без НДС	Количество, ед.	Сумма, евро без НДС	Срок поставки, дней с даты подписания договора
1	Горьковский	КТ Лагерная	420030, Российская Федерация, Республика Татарстан, г. Казань, Кировский район, станция Лагерная	KALMAR DRF 450-60S5	BROMMA	1 821,45	1	1 821,45	35
2	Горьковский	КТ Костариха	603028, Российская Федерация, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, Актюбинская ул. д. 17 М	KALMAR DRF 450-65S5	BROMMA	1 821,45	1	1 821,45	35
3	Горьковский	КТ Позимь	426003, Российская Федерация, Удмуртская Республика, г. Ижевск, Железнодорожный пер., д. 1	KALMAR DRD 420-70S5	BROMMA	1 821,45	1	1 821,45	35
4	Северо-Кавказский	КТ Владикавказ	362002, Российская Федерация, Республика Северная Осетия - Алания, г .Владикавказ,	KALMAR DRD-450-65S5X	BROMMA	1 821,45	1	1 821,45	35

			Черменское шоссе, д. 8						
5	Северо-Кавказский	КТ Ростов-Товарный	344010, Российская Федерация, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, Пролетарский район, пер. Энергетиков д. 3-5а/378/91	KALMAR DRF 450-60S5	BROMMA	1 821,45	1	1 821,45	35
6	Северо-Кавказский	Агентство г. Абинск	353320, Российская Федерация, Краснодарский край, Абинский район, г. Абинск, ул. Промышленная, д. 4	KALMAR DRF 450-60S5	BROMMA	1 821,45	1	1 821,45	35
7	Октябрьский	УПК ОКТ	195009, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, участок ж/д "Минеральная ул. - Лесной пр.", лит. Д	KALMAR DRF 100-54S6 (10т)	BROMMA	1 821,45	1	1 821,45	35
8	Октябрьский	УПК ОКТ	195009, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, участок ж/д "Минеральная ул. - Лесной пр.", лит. Д	KALMAR DRF 450-65S5	BROMMA	1 821,45	1	1 821,45	35
9	Уральский	КТ Магнитогорск-грузовой	455011, Российская Федерация, Челябинская область, г. Магнитогорск, ул. Калибровщиков, д. 11	KALMAR DRF 450-60S5	BROMMA	1 821,45	1	1 821,45	35
10	Уральский	КТ Челябинск-грузовой	454053, Российская Федерация, Челябинская область, г. Челябинск, станция Челябинск-Грузовой, Троицкий тракт, д. 4	KALMAR DRF 450-60S5	BROMMA	1 821,45	1	1 821,45	35

11	Забайкальский	КТ Забайкальск	672020, Российская Федерация, г. Чита, ул. Лазо, д. 120	KALMAR DRF 450-60S5	BROMMA	1 821,45	3	5 464,35	35
12	Западно-Сибирский	КТ Клещиха	630052, Российская Федерация, г. Новосибирск, ул. Толмачевская, д. 1	KALMAR DRF 100-54S6 (10т)	BROMMA	1 821,45	1	1 821,45	35
ИТОГО:						-	14	25 500,30	-

Приложение № 2
к Протоколу №40.3/КК
заочного заседания Конкурсной комиссии
публичного акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося «02» июля 2020 года

Сведения о Товаре Лот №2.

№ п/п	Наименование филиала	Структурное подразделение	Адрес поставки	Марка, модель контейнерного перегружателя типа «Ричстакер»	Марка спредера	Цена за единицу Товара, евро без НДС	Количество, ед.	Сумма, евро без НДС	Срок поставки, дней с даты подписания договора
1	Восточно-Сибирский	КТ Батарейная	664037, Российская Федерация, Иркутская область, г. Иркутск, ул. 2-я Батарейная, д. 48	HYSTER RS 45-31CH	ELME 817	3 247,83	3	9 743,49	40
2	Красноярский	АКП Базаиха	660031, Российская Федерация, г. Красноярск, ул. Рязанская, д. 12	HYSTER RS 46-41LSCH	ELME 817	3 247,83	1	3 247,83	50
3	Красноярский	АКП Базаиха	660031, Российская Федерация, г. Красноярск, ул. Рязанская, д. 12	HYSTER RS 45-31CH	ELME 817	3 247,83	2	6 495,66	50
4	Уральский	КТ Екатеринбург-Товарный	620141, Российская Федерация, г. Екатеринбург, ул. Автомагистральная, 2	HYSTER RS 45-31CH	ELME 817	3 247,83	3	9 743,49	35
5	Уральский	КТ Блочная	614031, Российская Федерация, Пермский край, г. Пермь, Дзержинский район, ул. Докучаева, 60	SANY SRS C45C1	ELME 817	3 247,83	1	3 247,83	30

6	Уральский	КТ Челябинск-грузовой	454053, Российская Федерация, Челябинская область, г. Челябинск, станция Челябинск-Грузовой, Троицкий тракт, д. 4	HYSTER RS 45-31CH	ELME 817	3 247,83	1	3 247,83	30
7	Западно-Сибирский	КТ Клещиха	630052, Российская Федерация, г. Новосибирск, ул. Толмачевская, д. 1	HYSTER RS 45-31CH	ELME 817	3 247,83	2	6 495,66	30
ИТОГО:						-	13	42 221,79	-

Приложение № 3
к Протоколу №40.3/КК
заочного заседания Конкурсной комиссии
публичного акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося «02» июля 2020 года

Сведения о Товаре Лот №3.

№ п/п	Наименование филиала	Структурное подразделение	Адрес поставки	Марка, модель контейнерного перегружателя типа «Ричстакер»	Марка спредера	Цена за единицу Товара, евро без НДС	Количество, ед.	Сумма, евро без НДС	Срок поставки, дней с даты подписания договора
1	Горьковский	КТ Костариха	420030, Российская Федерация, Республика Татарстан, г. Казань, Кировский район, станция Лагерная	SANY SRS C45H1	SANY SDJ450FA	3 872,50	1	3 872,50	7
2	Уральский	КТ Екатеринбург-Товарный	620141, Российская Федерация, г. Екатеринбург, ул. Автомагистральная, 2	SANY SRS C45H1	SANY SDJ450FA	3 872,50	2	7 745,00	40
3	Уральский	КТ Блочная	614031, Российская Федерация, Пермский край, г. Пермь, Дзержинский район, ул. Докучаева, 60	SANY SRS C45H1	SANY SDJ450FA	3 872,50	1	3 872,50	7
4	Забайкальский	КТ Забайкальск	672020, Российская Федерация, г. Чита, ул. Лазо, д. 120	SANY SRS C4535H1	SANY SDJ450FA	3 872,50	3	11 617,50	40
5	Западно-Сибирский	КТ Клещиха	630052, Российская Федерация, г. Новосибирск, ул. Толмачевская, д. 1	SANY SRS C45H1	SANY SDJ450FA	3 872,50	1	3 872,50	40
ИТОГО:						-	8	30 980,00	-

Приложение № 4
к Протоколу №40.3/КК
заочного заседания Конкурсной комиссии
публичного акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося «02» июля 2020 года

Сведения о Товаре Лот №4.

№ п/п	Наименование филиала	Структурное подразделение	Адрес поставки	Марка, модель контейнерного перегружателя типа «Ричстакер»	Марка спредера	Цена за единицу Товара, евро без НДС	Количество, ед.	Сумма, евро без НДС	Срок поставки, дней с даты подписания договора
1	Уральский	КТ Екатеринбург-Товарный	620141, Российская Федерация, г. Екатеринбург, ул. Автомагистральная, 2	Fantuzzi CS 7.5 S6	FANTUZZI	1 764,76	1	1 764,76	30
2	Уральский	КТ Екатеринбург-Товарный	620141, Российская Федерация, г. Екатеринбург, ул. Автомагистральная, 2	Fantuzzi CS45KM	FANTUZZI	1 764,76	1	1 764,76	30
ИТОГО:						-	2	3 529,52	-